П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

председателя Думы Ипатовского городского округа

Ставропольского края

15 сентября 2021 года

г. Ипатово

№ 21
О признании утратившими силу некоторых постановлений председателя Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Постановлением Губернатора Ставропольского края от 11 июня 2021 г. № 249 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края от 12 мая 2014 г. № 239 «О формировании, ведении, подготовке и использовании резерва управленческих кадров Ставропольского края», в целях приведения нормативных правовых актов председателя Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления председателя Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края:
от 02 ноября 2017 г. № 10 «Об утверждении Положения о формировании, ведении, подготовке и использовании резерва управленческих кадров аппарата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края и Контрольно-счётной комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края»;
от 02 апреля 2018 г. № 31 «Об утверждении состава комиссии по формированию, ведению, подготовке и использованию резерва управленческих кадров аппарата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края и Контрольно-счётной комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края»;

от 01 апреля 2021 г. № 7 «О внесении изменений в некоторые постановления председателя Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края»;

от 01 июня 2021 г. № 14 «О внесении изменений в Положение о формировании, ведении, подготовке и использовании резерва управленческих кадров аппарата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края и Контрольно-счётной комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённое постановлением председателя Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 02 ноября 2017 г. № 10»;

от 02 августа 2021 г. № 17 «О внесении изменений в некоторые постановления председателя Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – юрисконсульта Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края Москаленко Е.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель Думы
Ипатовского городского округа

Ставропольского края

Е.В. Горностай